4.397.1
24.8/360
27.6/400
19.3/280
16.6/240
11.0/160
13.8/200
8.3/120

(88.1-101.7Nm)最大
阀块和油口初步信息。
材料 订货型号
尺寸
	 	 密封材料
	 N 丁腈橡胶（标准型）型））
	 P 聚氨酯（用于工作压力超过 240
bar/3500 psi 的情况）
	 V 氟橡胶
‡170 psi (11.7 bar) 标准复位弹簧。根据
OEM 要求选择可选复位弹簧。
 阀块油口
 只订购插装件装件件 0
 SAE 12 12TD
 SAE 16 16TD
 SAE 20 20TD
 *3/4 英寸 BSP 6BD
 *1 英寸 BSP 8BD
 *1-1/4 英寸 BSP 10BD
 *BSP 阀块；仅限英国制造
插件：重量：0.76 kg（1.68 lbs）；钢
制，工作面硬质处理，外表面镀
锌；密封件：丁腈橡胶 〇 型圈
和聚氨酯挡圈（标准型）。
阀块：重量：_____ kg（_____lbs）；
球墨铸铁。额定值达 345 bar
(5000 psi)。参见 8.042.1。
杭州汇荣自动化科技有限公司 18969086699（微信同号）